
                

Remont dróg gminnych ul. Fr. Kłosa i ul. Obrońców Ziemi Śląskiej w Gostyni 

__________________________________________________________________________________ 
 

1 

  Zamawiający:              Wyry, dnia 05.06.2024 r. 
 
Gmina Wyry 
ul. Główna 133 
43-175 Wyry 
 
IZP.271.7.2.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) na zadanie: 
 

„Remont dróg gminnych ul. Fr. Kłosa i ul. Obrońców Ziemi Śląskiej w Gostyni” 
 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia informację o ofertach, które zostały 
otwarte w dniu 05.06.2024 r.: 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty 
(brutto) 

1 

Usługi Transportowe 
Opitek Henryk 

ul. Wołodyjowskiego 33B 
41-403 Chełm Śląski 

1.302.814,65 zł 

2 

COLAS POLSKA 
Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

1.154.251,50 zł 

3 

JKM 
Sp. z o.o. 

ul. Skalna 6/12 
43-190 Mikołów 

1.240.163,27 zł 

4 

BET-POL 
Rafał Furmanek 

ul. Raciborska 251A 
44-270 Rybnik 

1.296.727,64 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego 
Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 179A 
44-207 Rybnik 

1.495.094,16 zł 



                

Remont dróg gminnych ul. Fr. Kłosa i ul. Obrońców Ziemi Śląskiej w Gostyni 

__________________________________________________________________________________ 
 

2 

6 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
RADEX 

Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 25 

43-300 Bielsko-Biała 

1.112.081,57 zł 

7 

LIBUD ASFALTY 
Sp. z o.o. 

ul. Spacerowa 5a 
41-253 Czeladź 

959.072,64 zł 

8 

DROGRÓD 
Szymon Tetla 

ul. Męczenników Oświęcimskich 37A 
43-229 Ćwiklice 

975.788,42 zł 

 
 

Dokument został podpisany przez: 
 

Wójt Gminy Wyry 

Joanna Pasierbek-Konieczny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia: 
1 x IZP/aa 

Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Szczyrba 
e-mail: przetargi@wyry.pl 

mailto:przetargi@wyry.pl

